UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1423/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  01  tháng 6 năm 2022

V/v báo cáo tình hình thực hiện các

dự án theo Nghị định 159/2018/NĐ-

CP ngày 28/11/2018 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Tiếp nhận Công văn số 800/SGTVT-KCHTGT ngày 23/5/2022 của Sở

Giao thông vận tải về việc báo cáo tình hình thực hiện các quy định tại Nghị định

159/2018/NĐ-CP ngày 28/11/2018 của Chính phủ,

  Qua rà soát các dự án đầu tư thuộc phạm vi quản lý, Sở Kế hoạch và Đầu

tư không có thẩm định dự án nào theo Nghị định 159/2018/NĐ-CP ngày

28/11/2018 của Chính phủ về quản lý hoạt động nạo vét trong vùng nước cảng

biển và vùng nước đường thủy nội địa.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Giao thông vận tải tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, NV. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-06-01T16:03:19+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!